

केन्द्रीय विद्यालय सी.एम.ई , पुणे 411031

प्रत्यक्ष साक्षात्कार

सत्र 2023-2024 हेतु अंशकालिक संविदा (Contractual) शिक्षकों एवं Misc. (अन्य) की नियुक्ति के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन दिनांक 09/03/2023 एवं 15/03/2023 को पूर्वान्ह 08:00 बजे से होना है:

| क्र. | दिनांक | पद | विषय |
|------|------------|--------------------------------|--|
| 1 | 09.03.2023 | (स्नातकोत्तर शिक्षक) PGT | हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, जीव विज्ञान, भौतिकशास्त्र, रसायनशास्त्र, कम्प्यूटर विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य ,संस्कृत |
| | | (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक) TGT | हिन्दी, अंग्रेजी,मराठी , संस्कृत,गणित , विज्ञान, सामाजिक विज्ञान. |
| | | (प्राथमिक शिक्षक) PRT | समस्त |
| 2 | 15.03.2023 | (अन्य) Misc. | कम्प्यूटर प्रशिक्षक, काउन्सलर, डॉक्टर, नर्स, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, कला प्रशिक्षक और Special Educator (विशेष शिक्षक),डाटा एंट्री ऑपरेटर ,जर्मन भाषा शिक्षक |

आवेदन हेतु पंजीकरण विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध गूगलफॉर्म लिंक के माध्यम से दिनांक 03.03.2023 से 08.03.2023 (सुबह 10:00 बजे) तक किया जाएगा । आवेदन पत्र, योग्यता एवं पात्रता, पंजीकरण फॉर्म आदि के विषयमें विस्तृत जानकारी हेतु विद्यालय वेबसाइट देखें।
विद्यालय वेबसाइट <https://cmepune.kvs.ac.in/> दूरभाष: 020-27145838

टिप्पणी:

1. शैक्षिक योग्यता प्राप्त उम्मीदवार सभी दस्तावेज (मूल एवं स्व सत्यापित छाया प्रतिलिपि) एवं एक सेट आवेदन पत्र के साथ साक्षात्कार स्थल पर उपस्थित रहें।
2. दस्तावेज सत्यापन साक्षात्कार के दिन प्रातः 08.00 बजे से प्रातः 09.00 बजे तक किया जाएगा ।

प्राचार्य

KENDRIYA VIDYALAYA, C.M.E., PUNE-31

kvcmpune31@gmail.com Phone No. 020-27145838

Interview for Contractual Teachers for the session 2023-24 will be conducted on 09.03.2023 and 15.03.2023 for PGTs, TGTs, PRTs and Miscellaneous in the Vidyalaya Campus from 08:00 am .

| Sr | Date | Post | Subject |
|----|------------|-------|--|
| 1 | 09.03.2023 | PGT | English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, CS, Accountancy, Business Studies. Economics, Sanskrit. |
| | | TGT | English, Hindi, Marathi , Maths, Science, Soc. Science, Sanskrit |
| | | PRT | All prescribed subjects. |
| 2 | 15.03.2023 | Misc. | Doctor, Nurse, Special Educator, Counsellor, Computer Instructor, DEO, German Language Teacher, Coaches-Games & Sports, Dance, Yoga, Art and Craft . |

Interested and eligible candidates may apply in the prescribed Google form available in the KV CME Website:<https://cmepune.kvs.ac.in> between 03.03.2023 and 08.03.2023 till 10:00 am.

Note:

1. Eligible and educationally qualified candidates are required to carry their original and self-attested Xerox copy of all testimonials and attach a copy of the same along with their application form.
2. Registration of the applicants will be done between 08:00 am and 09:00 am on the mentioned dates of the walk-in-interview .

Principal